21/06/2021 SEI/IFPR - 1267596 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1328914&infra_siste… 1/2

EDITAL N°19, DE 21 DE JUNHO DE 2021

EDITAL DE INSCRIÇÕES PROVISÓRIO PARA SORTEIO DAS VAGAS REMANESCENTES DO CURSO
TÉCNICO EM COOPERATIVISMO - INTEGRADO

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020/2021

 LISTA PROVISÓRIA DE INSCRITOS

CAMPUS PITANGA

O  DIRETOR GERAL em exercício  do  Campus  Pitanga  do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Paraná (IFPR), no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a competência que
lhe é conferida pela Portaria/Reitor nº 116 de 10 de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da
União em 11 de fevereiro de 2021, Seção 2, página 21,  considerando o Edital nº 14/2021,  TORNA
PÚBLICO o presente Edital com os candidatos inscritos para o Sorteio Público de Vagas Remanescentes
do Curso Técnico em Cooperativismo Integrado ao Ensino Médio.

PROCESSO SELETIVO 2021

Lista Provisória de Inscritos - Curso Técnico em Cooperativismo Integrado ao Ensino Médio

ATENÇÃO : Recursos com relação a "Lista Provisória de Inscritos", até 23h59 do dia 22/06/2021 por
meio de link: Recursos Lista Provisória

CAMPUS PITANGA

Inscrição     Nome Curso Cota do
candidato

1 Sara Gabrielly
Morski

Curso Técnico em Cooperativismo Integrado ao
Ensino Médio AC

2 Rayssa Domingos
Moreira

Curso Técnico em Cooperativismo Integrado ao
Ensino Médio AC

Curitiba, 21 de junho de 2021.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe2K3q_JhXZe6owKnRQRq3p9KfGOH0Hnniyjq87g5V1O3wagA/viewform?usp=sf_link

21/06/2021 SEI/IFPR - 1267596 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1328914&infra_siste… 2/2

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MARCELO MAZZETTO, DIRETOR(a) SUBSTITUTO(a), em
21/06/2021, às 14:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1267596 e
o código CRC D1D1DA3A.

Referência: Processo nº 23411.007487/2021-58 SEI nº 1267596

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PITANGA/DG/IFPR/PITANGA-DG/PITANGA

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0